1

黑龙江省哈尔滨市中级人民法院

公告

                      (2021)黑 01破 8号之八

本院于 2023 年 1 月 3 日裁定哈尔滨工大集团股份有限

公司（以下简称工大集团）等 73 家公司实质合并重整，并

指定工大集团管理人担任工大集团等 73 家公司实质合并重

整案管理人。根据《最高人民法院关于推进破产案件依法高

效审理的意见》第十条、《最高人民法院关于企业破产案件

信息公开的规定(试行)》第十一条规定，“人民法院、破产

管理人可以在破产重整案件信息网召集债权人会议并表决

有关事项。网上投票形成的表决结果与现场投票形成的表决

结果具有同等法律效力”，本院现定于 2025年 6月 30日 9

时 在 全 国 企 业 破 产 重 整 案 件 信 息 网 （ https ：

//pccz.court.gov.cn）采取网络会议方式召开工大集团等

73家公司重整案第三次债权人会议。

依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人在

2025 年 6 月 30 日之前，会收到债权人网络会议短信平台，

2

发送账号和密码的短信通知，参会人员可自行选择使用电脑

或者手机参会。为确保会议当天顺利参会，请收到账号和密

码 后 务 必 登 录 会 议 进 行 测 试 ， 电 脑 端 需 要 访 问

（https://pccz.court.gov.cn/pcajxxw/login）登录进行

会议测试。手机端需要通过点击债权人网络会议短信平台发

送的会议账号密码短信的后缀网址，扫描参会引导页中的二

维码进入登录页面，进入参会登录页面输入账号密码进行测

试。测试成功后请勿随意更换参会设备和网络。

正式会议当日，请参会人员务必再次登录系统，点击进

入会议，通过网络参会。

特此公告。

                             二〇二五年六月十三日

3

附：73家公司名单

序号 公司全称

1 哈尔滨工大集团股份有限公司

2 哈尔滨松花江乳业有限责任公司

3 哈尔滨驿辰物业管理有限公司

4 哈尔滨工大集团滨江湿地培训中心有限公司

5 哈尔滨工大集团网络支付服务有限公司

6 哈尔滨华融酒店管理有限公司

7 哈尔滨华旗饭店有限公司

8 哈尔滨北方世贸商务有限公司

9 哈尔滨四季快捷酒店有限公司

10 哈尔滨爱心营养食品配送有限公司

11 上海华融大酒店有限公司

12 哈尔滨工大光电仪表有限公司

13 烟台大华投资有限公司

14 哈尔滨金星乳业有限责任公司

15 哈尔滨金星乳饮有限责任公司

16 工大创谷(三河)科技发展有限公司

17 哈尔滨工成房地产综合开发有限责任公司

18 上海功成物业管理有限公司

4

序号 公司全称

19 哈尔滨龙成消防设施安装有限公司

20 哈尔滨会展华融洗涤有限公司

21 上海共达科技发展有限公司

22 北京哈特新型建材投资管理有限公司

23 哈尔滨大华新创投资有限公司

24 北京哈特商务酒店有限公司

25 哈尔滨工大集团广告传媒有限公司

26 黑龙江乳业集团有限责任公司

27 白城龙丹乳业科技有限公司

28 深圳市龙丹食品有限公司

29 黑龙江龙丹乳业科技股份有限公司

30 海阳市福邸置业有限公司

31 黑龙江龙丹百岁乳业有限公司

32 哈尔滨斯威特乳业有限公司

33 黑乳(北京)商贸有限公司

34 哈尔滨哈特购物商城有限责任公司

35 哈尔滨哈南华夏饭店有限公司

36 哈尔滨工大集团光伏集成应用有限责任公司

37 黑龙江龙森环境艺术工程有限公司

38 哈尔滨学子公寓有限公司

39 哈尔滨工大阳光物业管理有限公司

40 哈尔滨鑫宏建筑装饰工程有限公司

41 珠海宇航国际会展有限公司

42 哈尔滨工大集团展示制作有限公司

43 哈尔滨工大集团礼仪服务有限公司

44 珠海达成投资有限公司

45 珠海哈特科技有限公司

5

序号 公司全称

46 哈尔滨群博智能机器人有限责任公司

47 北京成祥科技投资发展有限公司

48 哈尔滨机场专用路有限公司

49 哈尔滨航天物业管理股份有限公司

50 哈尔滨工园物业管理有限责任公司

51 哈尔滨工大集团风险投资股份有限公司

52 哈尔滨通成投资顾问有限责任公司

53 牡丹江红博购物广场有限公司

54 大华新创投资(北京)有限公司

55 哈尔滨市龙丹日高乳业有限责任公司

56 海阳市福邸物业服务有限公司

57 烟台和为置业有限公司

58 美瑞金贸易(天津)有限公司

59 海阳市海怡大酒店有限公司

60 烟台哈特建材有限公司

61 海阳福邸沙雕艺术策划运营有限公司

62 三河市华燕商业服务有限公司

63 哈尔滨工大高科技实业股份有限公司

64 珠海新经济资源开发港有限责任公司

65 哈尔滨哈特新型建材制品有限责任公司

66 上海程达投资发展有限公司

67 深圳市程达实业发展有限公司

68 深圳市中识健康科技有限公司

69 深圳市中识智能科技有限公司

70 珠海宇航国际贸易有限公司

71 三河市上善家园物业服务有限公司

72 哈尔滨工业大学高新技术开发总公司

6

序号 公司全称

73 哈尔滨松花江乳制品厂